



AYOUB AKSBI

Enseignant Mathématiques

COORDONNÉES

☎ 0776293634

✉ ayoubaksbi@gmail.com

COMPÉTENCES

- Travail en équipe
- Méthode d'enseignement innovantes
- Gestion de classe
- Excellent communicant écrit et orale
- Utilisation de support d'enseignement multimédia

LANGUES

Français

Intermédiaire (B1)

Anglais

Intermédiaire supérieur (B2)

Arabe

Langue maternelle

PROFIL PROFESSIONNEL

Enseignant professionnel axé sur l'optimisation du potentiel académique des élèves en appliquant diverses stratégies pédagogiques et techniques de gestion de classe. Excellentes compétences en enseignement de cours aux élèves, en animation de discussions et en planification d'activités pratiques pour améliorer l'apprentissage. Expertise en approches pédagogiques.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Enseignant de mathématiques 09/2022 - Actuel

Collège ALZALLAKA - Province de Sidi Slimane - AREF Rabat-Salé-Kénitra - CDI

- 1er et 2eme année collège.
- Préparation des séances et du matériel nécessaire (cahiers d'exercices, objets à manipuler, outils de mesure) afin de garantir aux élèves les meilleures conditions d'apprentissage.
- Correction des copies (exercices pratiques, examens) afin d'évaluer les élèves et de prendre en considération les progrès et/ou les difficultés.

Enseignant de mathématiques 02/2022 - 07/2022

Collège ALHARIRI - Kénitra - Stage

- Adaptation de la méthode d'apprentissage au niveau des élèves en vue de les mener à l'acquisition du programme pédagogique défini en début d'année scolaire.
- 1er, 2eme et 3eme année collège

Enseignant de mathématiques 09/2020 - 06/2021

A.G SCHOOL - FES - CDD

- Suivi particulier des élèves en difficulté afin de leur apporter une aide et de mener la classe entière vers un niveau relativement homogène.
- 1er, 2eme et 3eme année collège

Enseignant primaire 09/2020 - 01/2021

Smart School ALKAWTAR - Maple Bear - Fes - Stage

- Apprentissage de la lecture.
- Contrôle des connaissances des élèves.
- Gestion d'une classe de primaire.

Enseignant mathématiques et physiques 09/2019 - 06/2021

Centre DOHA - Fes - Freelance

- Tronc commun science et technologie.
- 1er, 2eme et 3eme année collège

Enseignant de mathématiques 09/2019 - 06/2021

Centre MOUNIR NARJIS - Fes - Freelance

- Tronc commun science et technologie BIOF.
- 1er et 2eme année baccalauréat science nationale et internationale.

Enseignant de mathématiques 09/2019 - 06/2021

Centre RIAD EL MAARIFA - Fes - Freelance

- 1er et 2eme année baccalauréat science nationale et internationale toutes les branches.

Enseignant stagiaire de mathématiques 03/2020 - 04/2020

Lycée ben souda - Fes - Stage

- Tronc commun scientifiques internationale.
- Deuxième année bac sciences math A nationale et internationale

FORMATION

Licence professionnelle d'enseignemen : Science mathématiques,
09/2019 - 07/2020

ÉCOLE NORMALE SUPERIEURE - Fès

Diplôme d'études universitaires professionnelle : Science
mathématiques, 10/2016 - 06/2019

ÉCOLE NORMALE SUPERIEURE - Fes

1er année licence : science mathématiques et informatiques, 09/2015 -
07/2016

UNIVERSITÉ SIDI MOHMED BEN ABDELLAH - Fès

Baccalauréat : Science mathématiques -A, 09/2014 - 06/2015

LYCEE MOULAY RACHID - Fes